

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO REDONDO

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Novembro/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ABASTECEDORA DE COMBUST.MORRO REDONDO	Açúcar refinado, pacote com 1 kg	6026	10,000	2,1500	21,50
ABASTECEDORA DE COMBUST.MORRO REDONDO	Bateria de 100Ah	5690	2,000	675,0000	1.350,00
ABASTECEDORA DE COMBUST.MORRO REDONDO	Óleo hidráulico 46 (balde c/ 20 litros)	5692	5,000	185,0000	925,00
ABASTECEDORA DE COMBUST.MORRO REDONDO	Pneus 185/65/15 índice 88T	6098	12,000	401,0000	4.812,00
ABASTECEDORA DE COMBUST.MORRO REDONDO	Pneus 185/70/14 índice 88T	6098	13,000	371,0000	4.823,00
ABASTECEDORA WALTZER LTDA	Filtro de ar interno EFA 942	5688	1,000	65,0000	65,00
ABASTECEDORA WALTZER LTDA	Filtro de ar WR200/5	5688	1,000	65,0000	65,00
ABASTECEDORA WALTZER LTDA	Filtro de óleo do motor PSL962	5688	1,000	36,0000	36,00
ABASTECEDORA WALTZER LTDA	óleo T5 15W20 20L	5689	1,000	289,0000	289,00
AGRO-COMERCIAL AFUBRA LTDA	Mudas de batata doce cultivar	5770	220,000	1,7000	374,00
ALBUQUERQUE E FRANZ LTDA - AGRO PLANTAS	Parafuso sextavado 5/8"x2.1/2"	5762	10,000	6,8500	68,50
ALBUQUERQUE E FRANZ LTDA - AGRO PLANTAS	Porcas sextavada 5/8" aço rosca grossa	5762	10,000	1,6600	16,60
BOMBAS VANBRO LTDA	bobinado 4" 04, 5/5, 0HP tri fas. 220/380V 60HZ VME/VMU	6085	1,000	761,6400	761,64
BOMBAS VANBRO LTDA	Conj isolamento canal 4" VMU/E 48CM(18 TIRAS POLIESTER)	6085	1,000	10,1200	10,12
BOMBAS VANBRO LTDA	Conj mancal inf 4" vmu/e GRAF STD	6085	1,000	178,7500	178,75
BOMBAS VANBRO LTDA	Conj tampa canal 4" VMU/E MON/TRI 48CM(18 TMPS)	6085	1,000	15,4000	15,40
BOMBAS VANBRO LTDA	Conj tampao 1/2" poliacetal VMU/E/B 4"	6085	1,000	7,5900	7,59
BOMBAS VANBRO LTDA	Mão de obra trif 04,5/5,0/5,5HP	6084	1,000	232,1000	232,10
BOMBAS VANBRO LTDA	Paraf cab red 3/16 x 5/16" latao	6085	2,000	1,0500	2,10
BOMBAS VANBRO LTDA	paraf cab red 5/32x1/2" latao	6085	4,000	0,8400	3,36
BOMBAS VANBRO LTDA	Placa aluminio nº7(ident bombna sub 4)	6085	1,000	4,2000	4,20
BOMBAS VANBRO LTDA	Porca calota 1/4" latão dupla	6085	4,000	4,8300	19,32
BOMBAS VANBRO LTDA	Prensa cabo 4" 4" VMU/E/B(3x2,5mm) nitrilica	6085	1,000	8,3600	8,36
BOMBAS VANBRO LTDA	Protetor de areia 4 VMU/E/B nitrilica	6085	1,000	10,4500	10,45
BOMBAS VANBRO LTDA	Protetor de areia 4" VMU/E/B poliacetal	6085	1,000	10,4500	10,45
BOMBAS VANBRO LTDA	Recuperação e pintura trif 04,5/5,0/5,5HP	6084	1,000	104,5000	104,50
BOMBAS VANBRO LTDA	retentor mancal sup 4" VMU/E/B (SAV6269 / NK701BC 22X32X7)	6085	1,000	10,1200	10,12
BOMBAS VANBRO LTDA	Saida alim 4" 3F 04,5/5,0HP T 220/380/440V VMU/E	6085	1,000	130,9000	130,90
BUTTOW MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	15mt x 6mt de lona 150 micra	5808	15,000	6,5000	97,50
BUTTOW MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	adesivo de contato 20g	6115	1,000	9,5000	9,50
BUTTOW MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	Caixa de descarga 6 litros Branca	5796	1,000	29,9000	29,90
BUTTOW MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	Corda de algodao 6mm	5808	30,000	0,7500	22,50
BUTTOW MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	Curva 32mm 90°	6115	1,000	4,8500	4,85
BUTTOW MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	Disco de corte fino 4,5"	5808	4,000	3,2500	13,00
BUTTOW MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	Engate rápido 1/2".	6115	1,000	3,5000	3,50
BUTTOW MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	Espátula 8cm	5768	2,000	2,5000	5,00
BUTTOW MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	Espuma expansiva 500ml	6115	2,000	19,4000	38,80
BUTTOW MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	Filete cerâmico 2,5cm x 30cm	5795	53,000	1,7500	92,75
BUTTOW MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	Lâmpada 15W	5776	30,000	18,9000	567,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO REDONDO

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Novembro/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
BUTTOW MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	Martelo de borracha 60mm	6115	1,000	9,9000	9,90
BUTTOW MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	Massa corrida externa/interna branca 3,600L	5596	1,000	22,0000	22,00
BUTTOW MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	Pino fêmea 20A	6115	1,000	3,5000	3,50
BUTTOW MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	Pino macho 10A	6115	1,000	3,5000	3,50
BUTTOW MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	Porca 3/8"	5808	12,000	0,2500	3,00
BUTTOW MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	Prego 21 x 45	5808	2,000	13,7500	27,50
BUTTOW MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	Prego 23 x 54	5808	3,000	16,7500	50,25
BUTTOW MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	Protetor facial incolor.	5782	70,000	21,9000	1.533,00
BUTTOW MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	Rejunte cor bronze	6115	3,000	3,2500	9,75
BUTTOW MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	Tinta acrilica (interior) 3,6L cor perola	5768	1,000	59,0000	59,00
BUTTOW MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	veda calha 400g	6115	7,000	15,4000	107,80
CARLOS ALBERTO PEREIRA GARCIA INFORMATI	Toner para a impressora HP LASERJET P1005	6111	2,000	39,9000	79,80
CENTRO AUDITIVO TEUTO-BRASILEIRO LTDA.	Serviço de revisão e calibração completa em equipamento OTOR	5534	1,000	560,0000	560,00
CIMENTEC INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTEFA	Bloco de concreto unistein de 8cm com 35MPA	5769	40,000	38,0000	1.520,00
COMERCIO DE MEDICAMENTOS BRAIR LTDA	Amitriptilina 25mg c/ 30comp	5751	167,000	7,6000	1.269,20
COMERCIO DE MEDICAMENTOS BRAIR LTDA	Basaglar Kwikpen 100 ui/ml 5 carp 3ml+ 5sis	5694	1,000	172,2300	172,23
COMERCIO DE MEDICAMENTOS BRAIR LTDA	Bup 150mg (cx com 30cp)	5679	3,000	86,2000	258,60
COMERCIO DE MEDICAMENTOS BRAIR LTDA	Lacosimida 200mg (cx com 28 comp)	5533	4,000	391,7500	1.567,00
COMERCIO DE MEDICAMENTOS BRAIR LTDA	Soy milke ômega s/ açúcar c/ 250gr cada	5695	32,000	20,9000	668,80
COOPERATIVA MISTA DOS FUMICULTORES DO B	manivas de mandioca	5827	40,000	10,0000	400,00
COOPERATIVA MISTA DOS FUMICULTORES DO B	Semente de feijão preto crioulo emb. 5 kg	5781	5,000	42,5000	212,50
COOPERATIVA MISTA DOS FUMICULTORES DO B	Semente de milho crioulo emb. 5 kg	5781	44,000	32,5000	1.430,00
DAIANE OLIVEIRA TAVARES	Avental descartável gramatura 50	5698	500,000	10,5000	5.250,00
DAIANE OLIVEIRA TAVARES	Macacão químico 5 branco XG	5698	300,000	59,9000	17.970,00
DAIANE OLIVEIRA TAVARES	Macacão químico 5 branco XXG	5698	300,000	59,9000	17.970,00
DARCI SCHRODER SUCATA - AUTO PEÇAS DARC	Barra de direção	6097	1,000	138,0000	138,00
DARCI SCHRODER SUCATA - AUTO PEÇAS DARC	Pivô de direção	6097	2,000	49,0000	98,00
DARCI SCHRODER SUCATA - AUTO PEÇAS DARC	Ponta de eixo traseiro		1,000	988,0000	988,00
DARCI SCHRODER SUCATA - AUTO PEÇAS DARC	Setor de direção	6097	1,000	699,0000	699,00
DARCI SCHRODER SUCATA - AUTO PEÇAS DARC	Terminal de direção	6097	1,000	44,0000	44,00
DFER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS EIRELI -	Reator externo vapor de sódio 70W 220V c/base	6122	20,000	48,0000	960,00
DFER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS EIRELI -	Rele fotoeletrico termico 220V	6122	35,000	18,0000	630,00
DILSIO CREBIO SODRE SERRAT	correção de camber dianteiro	5760	2,000	150,0000	300,00
DILSIO CREBIO SODRE SERRAT	geometria dianteira	5760	1,000	100,0000	100,00
DILSIO CREBIO SODRE SERRAT	geometria traseira	5760	1,000	150,0000	150,00
DIONE BRUNO LUDTKE 97936251049	Balancinho	5801	8,000	60,0000	480,00
DIONE BRUNO LUDTKE 97936251049	Bomba de palheta	5741	1,000	290,0000	290,00
DIONE BRUNO LUDTKE 97936251049	Correia de corrente comando	5801	1,000	588,0000	588,00
DIONE BRUNO LUDTKE 97936251049	Correia do ponto	5801	1,000	620,0000	620,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO REDONDO

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Novembro/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
DIONE BRUNO LUDTKE 97936251049	Desmontar e motor tampa de cilindro e trocar kit correia do	5803	1,000	1.690,0000	1.690,00
DIONE BRUNO LUDTKE 97936251049	Fazer diagnóstico com Scanner	5803	1,000	190,0000	190,00
DIONE BRUNO LUDTKE 97936251049	injetores 0433175438	5741	4,000	190,0000	760,00
DIONE BRUNO LUDTKE 97936251049	Reparo	5741	1,000	89,0000	89,00
DIONE BRUNO LUDTKE 97936251049	Sensor de rotação	5801	1,000	425,0000	425,00
DIONE BRUNO LUDTKE 97936251049	Serviço de mão de obra em bomba, bicos e turbina	5742	1,000	600,0000	600,00
DIONE BRUNO LUDTKE 97936251049	Turbina original 2010117	5741	1,000	4.065,0000	4.065,00
DROGARIA BBN LTDA	Quetiapina 25mg com 30 comprimidos	5693	8,000	18,4800	147,84
DROGARIA BBN LTDA	Trimbow 120 doses	5678	12,000	209,3100	2.511,72
DROGARIA BBN LTDA	velija 60mg caixa com 60cp	5678	3,000	199,0000	597,00
DROGARIA BBN LTDA	Venlafaxina 75mg (cx c/ 30cp.)	5693	8,000	39,9000	319,20
ENIL INFORMATICA LTDA.	Tinta original Epson T504 amarelo	6090	2,000	69,0000	138,00
ENIL INFORMATICA LTDA.	Tinta original epson T504 ciano	6090	2,000	69,0000	138,00
ENIL INFORMATICA LTDA.	Tinta original Epson T504 preto	6090	2,000	87,0000	174,00
ENIL INFORMATICA LTDA.	Tubo de tinta original Epson T504 magenta	6090	2,000	69,0000	138,00
ESTANIESKI INFORMÁTICA LTDA	Serviço de troca do fusor da impressora laserjet HP PRO 400	5537	1,000	620,0000	620,00
EVAIR SIAS MANKE 02963580029	Serviço de manutenção elétrica em quadros de comando	5807	2,000	380,0000	760,00
FABRICIO ANDRE DA VARA 93832940006	Duto corrugado 2"	6107	5,000	3,5000	17,50
FABRICIO ANDRE DA VARA 93832940006	Joelho 90° de PVC DN 100mm	6107	1,000	6,2500	6,25
FABRICIO ANDRE DA VARA 93832940006	Joelho soldavel 90° 50mm	6107	1,000	4,8500	4,85
FABRICIO ANDRE DA VARA 93832940006	Lampada compacta 46W	5792	6,000	53,0000	318,00
FABRICIO ANDRE DA VARA 93832940006	lampada compacta 4U 45W 6400K	5759	6,000	47,2000	283,20
FABRICIO ANDRE DA VARA 93832940006	Parafuso bicro chato philips 4,0 x 30mm	6107	15,000	0,1000	1,50
FABRICIO ANDRE DA VARA 93832940006	Refletor de alumínio 250w	5792	6,000	65,0000	390,00
FABRICIO ANDRE DA VARA 93832940006	Serviço de manutenção na elétrica do prédio	5772	1,000	330,0000	330,00
FABRICIO ANDRE DA VARA 93832940006	soquetes louça c/furo central	5759	10,000	3,8500	38,50
FABRICIO ANDRE DA VARA 93832940006	T soldavel 50mm	6107	1,000	7,2000	7,20
FABRICIO ANDRE DA VARA 93832940006	Tubo de esgoto 100mm	6107	6,000	12,4000	74,40
FABRICIO ANDRE DA VARA 93832940006	Tubo soldavel 50mm	6107	6,000	12,0000	72,00
FADRIQUE ALDRIHI FUNARI 01658692080	Troca de compressor do ar condicionado, filtro secador, comp		1,000	1.190,0000	1.190,00
G. GOTUZZO E CIA LTDA	Luva nitrílica azul descartavel sem pó tamanho G cx c/ 100un	5697	15,000	69,0000	1.035,00
G. GOTUZZO E CIA LTDA	Luva nitrílica azul descartavel sem pó tamanho M cx c/ 100un	5697	15,000	69,0000	1.035,00
G. GOTUZZO E CIA LTDA	Luva nitrílica azul s/ pó GG c/ 100unid	5697	15,000	69,0000	1.035,00
GD PNEUS LTDA - REFORMADORA MINUANO	Serviço de conserto de pneu 12.50x18 a quente	5601	1,000	220,0000	220,00
GUILHERME KLUG MARTEN - ME	Pendrive 16GB USB 2.0	5799	4,000	30,0000	120,00
GUILHERME KLUG MARTEN - ME	Refil de tinta amarelo 664	5799	2,000	68,0000	136,00
GUILHERME KLUG MARTEN - ME	Refil de tinta ciano 664	5799	2,000	68,0000	136,00
GUILHERME KLUG MARTEN - ME	Refil de tinta magenta 664	5799	2,000	68,0000	136,00
GUILHERME KLUG MARTEN - ME	Refil de tinta preto 664	5799	2,000	68,0000	136,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO REDONDO

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Novembro/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
GUILHERME KLUG MARTEN - ME	Telefone itelbras pleno pt mesa/parede	5767	1,000	65,0000	65,00
HIMAA EQUIPAMENTOS HIDRÁULICOS LTDA	adaptador macho jic para soldar 3/4"	5683	2,000	8,2000	16,40
HIMAA EQUIPAMENTOS HIDRÁULICOS LTDA	Capa prensavel p/ mangueira 1/2	5758	2,000	6,0000	12,00
HIMAA EQUIPAMENTOS HIDRÁULICOS LTDA	capa prensavel para mangueira 3/4"	5683	3,000	8,0000	24,00
HIMAA EQUIPAMENTOS HIDRÁULICOS LTDA	Emenda prensável 3/4"	5683	1,000	32,2000	32,20
HIMAA EQUIPAMENTOS HIDRÁULICOS LTDA	Emenda prensável 3/4"	5683	1,000	14,3000	14,30
HIMAA EQUIPAMENTOS HIDRÁULICOS LTDA	Femea girat orig curvo 90º	5758	1,000	19,8000	19,80
HIMAA EQUIPAMENTOS HIDRÁULICOS LTDA	Femea giratoria jic 37	5683	2,000	16,3000	32,60
HIMAA EQUIPAMENTOS HIDRÁULICOS LTDA	Femea giratoria ORS	5758	1,000	13,8000	13,80
HIMAA EQUIPAMENTOS HIDRÁULICOS LTDA	SAE 100 R2AT - 08 1/2	5758	0,850	39,3000	33,41
HULLER EQUIPAMENTOS LTDA - ME	Cabeçote Asp.Gas.Fs 00003503502	5775	5,000	10,3000	51,50
HULLER EQUIPAMENTOS LTDA - ME	Vela para roçadeira	5775	5,000	18,9000	94,50
I.R.NEUTZLING E CIA LTDA - PROMETAL	máscara PFF2 s/ válvula	5696	600,000	2,2000	1.320,00
I.R.NEUTZLING E CIA LTDA - PROMETAL	Touca descartável c/elástico	5696	300,000	0,2000	60,00
IRMÃOS JOUGLARD LTDA	Acelerador	5771	1,000	73,7000	73,70
IRMÃOS JOUGLARD LTDA	chicote completo	5771	1,000	77,8000	77,80
IRMÃOS JOUGLARD LTDA	Trimmy automatico T35 M12 reforçado	5771	5,000	99,9000	499,50
IRMAOS JOUGLARD LTDA	Botina nobubuck feminina mel nº36	5597	2,000	134,0000	268,00
IRMAOS JOUGLARD LTDA	Botina nobubuck femnina nº37	5597	1,000	134,0000	134,00
IRMAOS JOUGLARD LTDA	Botina nobubuck marron nº42	5597	5,000	99,0000	495,00
IRMAOS JOUGLARD LTDA	Botina nobubuck marron nº41	5597	3,000	99,0000	297,00
IRMAOS JOUGLARD LTDA	Botina nobubuck nº40	5597	2,000	99,0000	198,00
IRMAOS JOUGLARD LTDA	Chave de roda 27mm x 32mm x 500mm	5774	1,000	97,5000	97,50
J MALUCELLI EQUIPAMENTOS S/A	Placa de aço de deslocamento ref.75248811	5763	2,000	84,4300	168,86
J MALUCELLI EQUIPAMENTOS S/A	Placa de desgaste de aço ref. 75248807	5763	10,000	106,4300	1.064,30
J MALUCELLI EQUIPAMENTOS S/A	Placa de desgaste de aço ref.75248810	5763	12,000	37,3800	448,56
JN CORREA SUL LTDA	Toner HP 364 similar	6112	2,000	201,6000	403,20
JORGE LUIZ RAMOS DAMÉ & CIA LTDA	Cartucho de toner original canon 1643 IF	5778	1,000	550,0000	550,00
JORGE VALNEI FERREIRA DA FONSECA	Cabo de bateria 70mm	5598	1,000	89,0000	89,00
JORGE VALNEI FERREIRA DA FONSECA	Cinta plastica 27cm x 1,7mm	5598	10,000	1,0000	10,00
JORGE VALNEI FERREIRA DA FONSECA	Conector do conta giro	5598	1,000	25,0000	25,00
JORGE VALNEI FERREIRA DA FONSECA	Fio 10mm	5598	1,000	15,0000	15,00
JORGE VALNEI FERREIRA DA FONSECA	Fita de tecido 19mm x 10mt	5598	1,000	25,0000	25,00
JORGE VALNEI FERREIRA DA FONSECA	Lente de sinaleira traseira bicolor	5598	1,000	25,0000	25,00
JORGE VALNEI FERREIRA DA FONSECA	porta escovas 28mt 12v cws	5752	1,000	135,0000	135,00
JORGE VALNEI FERREIRA DA FONSECA	Serviço de revisã nos aterramentos com substituição dos term	5599	1,000	180,0000	180,00
JORGE VALNEI FERREIRA DA FONSECA	Serviço no motor de partida 28mt	5753	1,000	150,0000	150,00
JORGE VALNEI FERREIRA DA FONSECA	Terminal de bateria reforçado	5598	2,000	15,0000	30,00
JORGE VALNEI FERREIRA DA FONSECA	Terminal olhal 6mm	5598	2,000	5,0000	10,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO REDONDO

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Novembro/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
LEONARDO SALVADOR LUZ - FÊNIX INFORMÁTIC	Refil de tinta Epson Ecotank cor preta T544 65ml original	5787	1,000	70,0000	70,00
LINS COMERCIO DE MAQUINAS E PECAS LTDA -	Bomba manual para graxa 7kg	5805	1,000	350,0000	350,00
LINS COMERCIO DE MAQUINAS E PECAS LTDA -	Bucha 370060014	5743	4,000	66,0000	264,00
LINS COMERCIO DE MAQUINAS E PECAS LTDA -	BUCHA 370060039	5743	2,000	22,0000	44,00
LINS COMERCIO DE MAQUINAS E PECAS LTDA -	BUCHA 370060040	5743	4,000	42,0000	168,00
LINS COMERCIO DE MAQUINAS E PECAS LTDA -	Bucha inferior cilindro do giro	5743	2,000	60,0000	120,00
LINS COMERCIO DE MAQUINAS E PECAS LTDA -	Bucha maior randon	5743	2,000	53,0000	106,00
LINS COMERCIO DE MAQUINAS E PECAS LTDA -	Bucha menor da caçamba randon 370060117	5743	2,000	46,3000	92,60
LINS COMERCIO DE MAQUINAS E PECAS LTDA -	Bucha randon 219001100	5743	2,000	84,7000	169,40
LINS COMERCIO DE MAQUINAS E PECAS LTDA -	Bucha randon 219001101	5743	1,000	84,7000	84,70
LINS COMERCIO DE MAQUINAS E PECAS LTDA -	Bucha randon 219001106	5743	2,000	122,3000	244,60
LINS COMERCIO DE MAQUINAS E PECAS LTDA -	Bucha randon 370060122	5743	2,000	61,0000	122,00
LINS COMERCIO DE MAQUINAS E PECAS LTDA -	Bucha randon 370060547	5743	2,000	154,3000	308,60
LINS COMERCIO DE MAQUINAS E PECAS LTDA -	Bucha randon 370060548	5743	2,000	70,6000	141,20
LINS COMERCIO DE MAQUINAS E PECAS LTDA -	Filtro de ar	6104	1,000	310,0000	310,00
LINS COMERCIO DE MAQUINAS E PECAS LTDA -	Lâmina de concha traseira 80cm c furação 5 dentes	5743	1,000	450,0000	450,00
LINS COMERCIO DE MAQUINAS E PECAS LTDA -	Parafuso 3/4 x 2"	5743	2,000	4,4000	8,80
LINS COMERCIO DE MAQUINAS E PECAS LTDA -	Parafuso 3/4x2.3/4 de lâmina	5743	10,000	6,0000	60,00
LINS COMERCIO DE MAQUINAS E PECAS LTDA -	Pino randon 3700600054	5743	1,000	155,0000	155,00
LINS COMERCIO DE MAQUINAS E PECAS LTDA -	Pino randon 370060032	5743	2,000	212,0000	424,00
LINS COMERCIO DE MAQUINAS E PECAS LTDA -	pino randon 370060051	5743	1,000	115,0000	115,00
LINS COMERCIO DE MAQUINAS E PECAS LTDA -	pino randon 370060053	5743	1,000	165,7000	165,70
LINS COMERCIO DE MAQUINAS E PECAS LTDA -	Pino randon 370060127	5743	1,000	155,0000	155,00
LINS COMERCIO DE MAQUINAS E PECAS LTDA -	Porca sextavada 3/4 rosca grossa	5743	12,000	2,2000	26,40
LINS COMERCIO DE MAQUINAS E PECAS LTDA -	Reparo do cilindro	5757	1,000	280,0000	280,00
LINS COMERCIO DE MAQUINAS E PECAS LTDA -	Rótula 137248 A1	5743	2,000	194,0000	388,00
LINS COMERCIO DE MAQUINAS E PECAS LTDA -	Serviço de mão de obra em sedes de pinos, encher e usar, des	5744	1,000	4.580,0000	4.580,00
LOJA E FERRAGEM FRANK EIRELI - ME	Barra de ferro 5mm de diâmetro	5786	6,000	14,7900	88,74
LOJA E FERRAGEM FRANK EIRELI - ME	Escada de aluminio c/7 degraus.	6110	1,000	223,8700	223,87
LOPES E ABRAÃO LTDA	Aplainar tampas cil, jatear tampas, montar tampas e regular,	5804	1,000	838,0000	838,00
LOPES E ABRAÃO LTDA	Guias de válv. adm. desc.	5802	1,000	224,0000	224,00
LOPES E ABRAÃO LTDA	Juntas do motor completa	5802	1,000	747,0000	747,00
LOPES E ABRAÃO LTDA	Válvulas adm. desc.	5802	1,000	1.000,0000	1.000,00
LOPES E ABRAÃO LTDA	vedante p/ válvulas	5802	1,000	160,0000	160,00
M.CANTARELLI & CIA LTDA	Araldite Hobby 16g	5687	1,000	12,5000	12,50
M.CANTARELLI & CIA LTDA	Arruela lisa 5/16	5591	20,000	0,1000	2,00
M.CANTARELLI & CIA LTDA	Barra rosquada 5/16	5591	2,000	6,6000	13,20
M.CANTARELLI & CIA LTDA	Broca aço rápido 5.0mm	5591	2,000	5,0000	10,00
M.CANTARELLI & CIA LTDA	Broca de vídea encaixe SDS 10 x 260mm	5591	1,000	14,5000	14,50

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO REDONDO

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Novembro/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
M.CANTARELLI & CIA LTDA	Disco de corte aço inox 4,5	5591	35,000	3,5000	122,50
M.CANTARELLI & CIA LTDA	Disco de corte de aço inox 7" tork	5591	10,000	6,3000	63,00
M.CANTARELLI & CIA LTDA	Disco de lixa 7" G100	5594	3,000	7,5000	22,50
M.CANTARELLI & CIA LTDA	Disco diamantado liso 4,5'	5794	1,000	9,2000	9,20
M.CANTARELLI & CIA LTDA	Espuma de poliuretano 500ml	5777	3,000	20,0000	60,00
M.CANTARELLI & CIA LTDA	Misturador p/tinta	5794	1,000	15,0000	15,00
M.CANTARELLI & CIA LTDA	Porca 5/16	5591	20,000	0,2000	4,00
M.CANTARELLI & CIA LTDA	Silicone 260g	5543	2,000	14,0000	28,00
M.CANTARELLI & CIA LTDA	Soquete sextavado c/40 peças	5591	1,000	54,0000	54,00
M.CANTARELLI & CIA LTDA	Tinta fundo para ferro 225ml	5591	2,000	10,5000	21,00
MARCOS JEAN G.CRIZEL- OFICINA MOTOS PEÇ	Capa de chuva com capuz tamanho GG	5773	3,000	118,0000	354,00
MEDILAR IMP.DISTR.DE PRODUTOS MED.HOSPL	Luva descartável de látex nitrílico tamanho G - cx c/100 und	5514	40,000	47,9500	1.918,00
MEDILAR IMP.DISTR.DE PRODUTOS MED.HOSPL	Luva descartável de látex nitrílico tamanho M - cx c/100 und	5514	20,000	47,9000	958,00
MEDILAR IMP.DISTR.DE PRODUTOS MED.HOSPL	Termometro digital infravermelho de testa(sem contato)	5514	5,000	129,9000	649,50
MEINCKE E COUTO LTDA - OXIGEO GÁS	Recarga de oxigenio medic. 1m³.	5806	5,000	60,0000	300,00
MEINCKE E COUTO LTDA - OXIGEO GÁS	Recarga de oxigenio medic. 3m³.	5806	3,000	79,0000	237,00
MEINCKE E COUTO LTDA - OXIGEO GÁS	Recarga de oxigenio medicinal (cilindro 40L 6m³	5806	72,000	17,0000	1.224,00
MICHEL DE SOUZA MASCARENHAS	Capa prensavel p/ mangueira 1/2	5809	4,000	5,9000	23,60
MICHEL DE SOUZA MASCARENHAS	Mangueira 3/4"	6116	1,000	145,9600	145,96
MICHEL DE SOUZA MASCARENHAS	Mangueira hidr.1/2"	5809	1,280	28,5800	36,58
MICHEL DE SOUZA MASCARENHAS	Terminal fêmea curva 90º 1/2"	5809	3,000	21,0000	63,00
MICHEL DE SOUZA MASCARENHAS	Terminal fêmea reta 1/2"	5809	1,000	22,7800	22,78
NELMAR KICKHOFEL	Adesivo para junta 75 gramas	5603	1,000	9,9000	9,90
NELMAR KICKHOFEL	Aditivo para radiador	5603	2,000	28,0000	56,00
NELMAR KICKHOFEL	arruela cônica para cano injetor	5603	2,000	1,0000	2,00
NELMAR KICKHOFEL	Arruela de aço lisa 3/8"	5603	7,000	0,2500	1,75
NELMAR KICKHOFEL	Arruela lisa 5/16	6091	4,000	0,1500	0,60
NELMAR KICKHOFEL	Arruela vedante 16mm	5745	1,000	0,6500	0,65
NELMAR KICKHOFEL	arruela vedante de alumínio 10mm	5603	12,000	0,3500	4,20
NELMAR KICKHOFEL	Braçadeira metálica 44x57mm	5603	2,000	5,8000	11,60
NELMAR KICKHOFEL	Braçadeira metálica tipo U 2,5	5603	1,000	8,0000	8,00
NELMAR KICKHOFEL	Braçadeira para descarga 2.1/2	6108	1,000	8,5000	8,50
NELMAR KICKHOFEL	bracadeira plastic a 3.7x202mm	5538	4,000	0,5000	2,00
NELMAR KICKHOFEL	Bucha para eixo suspensão traseira	6093	2,000	81,2500	162,50
NELMAR KICKHOFEL	Caixa metálica para bateria com tampa	5603	1,000	259,0000	259,00
NELMAR KICKHOFEL	Calço de borracha para cano de descarga	5603	1,000	13,5000	13,50
NELMAR KICKHOFEL	Cano de descarga saída coletor	5603	1,000	138,0000	138,00
NELMAR KICKHOFEL	Cano intermediario descarga	6108	1,000	47,0000	47,00
NELMAR KICKHOFEL	Cano para combustivel 6º cilindro	5600	1,000	89,3000	89,30

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO REDONDO

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Novembro/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
NELMAR KICKHOFEL	carregador de bateria 4 amperis	5783	1,000	262,0000	262,00
NELMAR KICKHOFEL	Cilindro de roda traseira l/d	5748	1,000	176,6000	176,60
NELMAR KICKHOFEL	Cilindro de roda traseira lado esquerdo	5748	1,000	175,0000	175,00
NELMAR KICKHOFEL	Colocar protetor de cárter do motor	6092	1,000	50,0000	50,00
NELMAR KICKHOFEL	Coxim para amortecedor traseiro lado direito	5788	1,000	86,6000	86,60
NELMAR KICKHOFEL	Eletrodos para solda 2,50x350mm.	5756	50,000	1,0500	52,50
NELMAR KICKHOFEL	Filtro de ar para motor	5745	1,000	36,0000	36,00
NELMAR KICKHOFEL	Filtro de combustível	5603	2,000	14,0000	28,00
NELMAR KICKHOFEL	Filtro do óleo lubrificante	5603	1,000	38,0000	38,00
NELMAR KICKHOFEL	Filtro lubrificante	5745	1,000	20,5000	20,50
NELMAR KICKHOFEL	filtro lubrificante para motor	5680	1,000	83,0000	83,00
NELMAR KICKHOFEL	filtro lubrificante para motor	5790	1,000	21,0000	21,00
NELMAR KICKHOFEL	Filtro sedimentador combustivel	5603	1,000	38,8000	38,80
NELMAR KICKHOFEL	Folha de lixa G-60	5603	1,000	3,1500	3,15
NELMAR KICKHOFEL	Graxeiras curvas 3/8	5756	2,000	2,0000	4,00
NELMAR KICKHOFEL	Graxeiras curvas 5/16	5756	2,000	2,0000	4,00
NELMAR KICKHOFEL	Graxeiras retas 1/4	5756	2,000	1,5000	3,00
NELMAR KICKHOFEL	Graxeiras retas 3/8	5756	2,000	2,2000	4,40
NELMAR KICKHOFEL	Graxeiras tipo duplas	5756	2,000	5,5000	11,00
NELMAR KICKHOFEL	Junta da saída do coletor	5603	1,000	12,0000	12,00
NELMAR KICKHOFEL	Junta da tampa de válvula do motor	5603	6,000	7,5000	45,00
NELMAR KICKHOFEL	Junta do carter do motor	5603	1,000	98,9000	98,90
NELMAR KICKHOFEL	Junta lateral coletor descarga/admissão	5603	12,000	5,5000	66,00
NELMAR KICKHOFEL	Junta para cabeçote do motor	5603	6,000	46,2000	277,20
NELMAR KICKHOFEL	Maçaneta externa para porta corredeira	6095	1,000	119,0000	119,00
NELMAR KICKHOFEL	mangueira de borracha 5mm	5603	0,200	6,0000	1,20
NELMAR KICKHOFEL	Mangueira do sistema hidráulico 1/2 pol	5538	1,000	136,1000	136,10
NELMAR KICKHOFEL	Mangueira para tubo d'água	5603	6,000	3,5000	21,00
NELMAR KICKHOFEL	Óleo ATF	5604	1,500	21,5000	32,25
NELMAR KICKHOFEL	Óleo para hidraulico	5539	2,000	21,5000	43,00
NELMAR KICKHOFEL	óleo para motor 15w 40	5681	8,000	22,5000	180,00
NELMAR KICKHOFEL	Óleo sintético 10W40	5746	4,000	22,0000	88,00
NELMAR KICKHOFEL	Par de palhetas de limpador de parabrisa	5788	1,000	88,0000	88,00
NELMAR KICKHOFEL	Par de palhetas limpador	5745	1,000	72,0000	72,00
NELMAR KICKHOFEL	Parafuso 8x20 mm	6091	4,000	0,4500	1,80
NELMAR KICKHOFEL	Parafuso de aço 10/30	5603	5,000	1,1000	5,50
NELMAR KICKHOFEL	parafuso de aço 8x40mm	5603	1,000	0,7500	0,75
NELMAR KICKHOFEL	Parafuso regulagem das válvulas	5603	1,000	22,5000	22,50
NELMAR KICKHOFEL	Porca 8mm	6091	4,000	0,2000	0,80

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO REDONDO

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Novembro/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
NELMAR KICKHOFEL	porca de aço 10mm com trava	5603	7,000	0,7500	5,25
NELMAR KICKHOFEL	Porca de aço 8mm	5603	2,000	0,2000	0,40
NELMAR KICKHOFEL	Protetor do cárter do motor	6091	1,000	209,0000	209,00
NELMAR KICKHOFEL	Retirar amortecedores traseiros lados direito e esquerdo par	6094	1,000	150,0000	150,00
NELMAR KICKHOFEL	Retirar roda e desmontar suspensão traseira lado direito par	5789	1,000	40,0000	40,00
NELMAR KICKHOFEL	Retirar rodas dianteiras lados D/E para verificar pastilhas	5749	1,000	300,0000	300,00
NELMAR KICKHOFEL	selo de metal para cabeçote	5603	1,000	9,9000	9,90
NELMAR KICKHOFEL	Serviço de retirar seis cabeçotes do motor para trocar junta	5605	1,000	1.300,0000	1.300,00
NELMAR KICKHOFEL	Serviço de trocar cano injetor do 6º cillindro do motor	5602	1,000	60,0000	60,00
NELMAR KICKHOFEL	Terminal para bateria tipo grosso	5603	1,000	10,9000	10,90
NELMAR KICKHOFEL	Trocar cano intermediario e colocar braçadeira no escapament	6109	1,000	40,0000	40,00
NELMAR KICKHOFEL	trocar maçaneta externa da porta corrediça e lubrificar as	6096	1,000	40,0000	40,00
NELMAR KICKHOFEL	Trocar mangueira do sistema hidráulico de direção e completa	5540	1,000	100,0000	100,00
NELMAR KICKHOFEL	Trocar óleo e filtro lubrificante, limpar filtro do ar, lubr	5682	1,000	70,0000	70,00
NELMAR KICKHOFEL	Trocar óleo, filtro lubrificante e filtro de ar do motor	5791	1,000	40,0000	40,00
NELMAR KICKHOFEL	Trocar óleo, filtro lubrificante, filtro de ar do motor, tro	5747	1,000	60,0000	60,00
NELMAR KICKHOFEL	Tubo de fluido de freio dot 4 250	5680	1,000	13,0000	13,00
NELMAR KICKHOFEL	Tubo de fluido para freio 500ml DOT4	5748	1,000	23,0000	23,00
OFICINA KLUG LTDA	conserto e pintura do parachoque dianteiro	5754	1,000	700,0000	700,00
OFICINA NOVOCAR - MILTON KOMMLING	abraçadeira plastica 280x4,7mm.	6126	12,000	0,3000	3,60
OFICINA NOVOCAR - MILTON KOMMLING	abraçadeira plastica 380x7,6mm	6126	6,000	1,0000	6,00
OFICINA NOVOCAR - MILTON KOMMLING	abraçadeira regulavel 8x10mm	6126	4,000	1,2000	4,80
OFICINA NOVOCAR - MILTON KOMMLING	Amortecedor dianteiro	6099	1,000	630,0000	630,00
OFICINA NOVOCAR - MILTON KOMMLING	Amortecedor traseiro	6099	1,000	600,0000	600,00
OFICINA NOVOCAR - MILTON KOMMLING	Antena para adaptação	6126	1,000	35,0000	35,00
OFICINA NOVOCAR - MILTON KOMMLING	arruela de aço lisa 1/4"	5541	1,000	0,3000	0,30
OFICINA NOVOCAR - MILTON KOMMLING	Arruela lisa 5 x 32	5764	40,000	0,1000	4,00
OFICINA NOVOCAR - MILTON KOMMLING	Barra axial para setor	6099	2,000	76,5000	153,00
OFICINA NOVOCAR - MILTON KOMMLING	Batente com coifa amortecedor dianteiro	6099	2,000	115,0000	230,00
OFICINA NOVOCAR - MILTON KOMMLING	Batente com coifa traseiro	6099	2,000	120,0000	240,00
OFICINA NOVOCAR - MILTON KOMMLING	Batente de porta	6101	1,000	20,0000	20,00
OFICINA NOVOCAR - MILTON KOMMLING	Braçadeira plástica 280x4,7mm	5541	1,000	0,2500	0,25
OFICINA NOVOCAR - MILTON KOMMLING	broca para ferro 3mm	5764	1,000	5,0000	5,00
OFICINA NOVOCAR - MILTON KOMMLING	broca para ferro 4mm	5764	1,000	5,8500	5,85
OFICINA NOVOCAR - MILTON KOMMLING	Catalizador p/ esmalte sintético 150ml	6126	1,000	13,5000	13,50
OFICINA NOVOCAR - MILTON KOMMLING	Chave de luz 3 posições	6126	1,000	39,0000	39,00
OFICINA NOVOCAR - MILTON KOMMLING	Cola para para-brisa 300ml	5764	1,000	55,0000	55,00
OFICINA NOVOCAR - MILTON KOMMLING	corrugado anti-chama 7,5mm	6126	12,000	1,2000	14,40
OFICINA NOVOCAR - MILTON KOMMLING	Discos de corte 115x1.2x22.2	5764	6,000	4,0000	24,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO REDONDO

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Novembro/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
OFICINA NOVOCAR - MILTON KOMMLING	Emborrachamento a base de água	5764	1,000	20,0000	20,00
OFICINA NOVOCAR - MILTON KOMMLING	Extensão para antena	6126	1,000	14,0000	14,00
OFICINA NOVOCAR - MILTON KOMMLING	faroletes de led 48w	5764	4,000	75,0000	300,00
OFICINA NOVOCAR - MILTON KOMMLING	faroletes universal 110x115x66	5764	2,000	52,5000	105,00
OFICINA NOVOCAR - MILTON KOMMLING	Fio de cobre 2,5mm	6126	12,000	3,5000	42,00
OFICINA NOVOCAR - MILTON KOMMLING	Fusíveis lamina 40 amperes	6126	4,000	0,5000	2,00
OFICINA NOVOCAR - MILTON KOMMLING	Fusível lamina 20A	6103	8,000	0,5000	4,00
OFICINA NOVOCAR - MILTON KOMMLING	Fusível lâmina 30 A	6103	8,000	0,5000	4,00
OFICINA NOVOCAR - MILTON KOMMLING	grampo de forração lateral	6099	1,000	0,3000	0,30
OFICINA NOVOCAR - MILTON KOMMLING	Kit completo de farol auxiliar c/ estrobo led branco	5766	1,000	250,0000	250,00
OFICINA NOVOCAR - MILTON KOMMLING	Kit completo de farol auxiliar c/ estrobo led vermelho	5766	1,000	235,0000	235,00
OFICINA NOVOCAR - MILTON KOMMLING	Lâmpada de farol H4 12V 55/65W	5541	1,000	22,0000	22,00
OFICINA NOVOCAR - MILTON KOMMLING	Lâmpada de farol H7 12V 55W	5765	1,000	36,0000	36,00
OFICINA NOVOCAR - MILTON KOMMLING	Lâmpada de sinaleira 12V 4W	6126	6,000	4,0000	24,00
OFICINA NOVOCAR - MILTON KOMMLING	Lâmpada de sinaleira 12V 5W	5765	2,000	2,7500	5,50
OFICINA NOVOCAR - MILTON KOMMLING	Lampadas de farolete h3 12/55w	5764	2,000	18,0000	36,00
OFICINA NOVOCAR - MILTON KOMMLING	Lanterna traseira	5541	1,000	57,0000	57,00
OFICINA NOVOCAR - MILTON KOMMLING	Lata de KPO 380gr	5764	1,000	20,0000	20,00
OFICINA NOVOCAR - MILTON KOMMLING	lata de preto semi brilho 900ml	5764	1,000	26,0000	26,00
OFICINA NOVOCAR - MILTON KOMMLING	Lata de thiner 900ml	5764	1,000	14,0000	14,00
OFICINA NOVOCAR - MILTON KOMMLING	lata de thinner para p.u 900ml	5764	1,000	20,0000	20,00
OFICINA NOVOCAR - MILTON KOMMLING	Lata de tinta amarelo randon 900ml	5764	1,000	84,0000	84,00
OFICINA NOVOCAR - MILTON KOMMLING	luvas capa para terminal macho	6126	12,000	0,1000	1,20
OFICINA NOVOCAR - MILTON KOMMLING	Luvras para terminal fêmea	6126	12,000	0,1000	1,20
OFICINA NOVOCAR - MILTON KOMMLING	mangueira silicone 7,0mm	6126	1,000	4,0000	4,00
OFICINA NOVOCAR - MILTON KOMMLING	Manta para fibra 320 gr	5764	3,000	20,0000	60,00
OFICINA NOVOCAR - MILTON KOMMLING	Máquina de vidro porta lado direito	5779	1,000	100,0000	100,00
OFICINA NOVOCAR - MILTON KOMMLING	parafuso sextavado aço 8x16	5764	1,000	0,3500	0,35
OFICINA NOVOCAR - MILTON KOMMLING	parafuso sextavado aço 8x50	6126	6,000	0,7500	4,50
OFICINA NOVOCAR - MILTON KOMMLING	Parafuso sextavado de aço 6x30mm	5541	1,000	0,4000	0,40
OFICINA NOVOCAR - MILTON KOMMLING	pincel 1x1/2	5764	1,000	4,2000	4,20
OFICINA NOVOCAR - MILTON KOMMLING	Pincel 3/4	5764	1,000	2,2000	2,20
OFICINA NOVOCAR - MILTON KOMMLING	Porca aço 8 mm	5764	2,000	0,3000	0,60
OFICINA NOVOCAR - MILTON KOMMLING	Porta fusível lâmina fio 4mm	6126	2,000	3,0000	6,00
OFICINA NOVOCAR - MILTON KOMMLING	Rebite de repuxo 4.8 x 16mm	5779	6,000	0,1500	0,90
OFICINA NOVOCAR - MILTON KOMMLING	Rebites repuxe 4 x 10	5764	230,000	0,1000	23,00
OFICINA NOVOCAR - MILTON KOMMLING	rebites repuxe 4x14	5764	160,000	0,1500	24,00
OFICINA NOVOCAR - MILTON KOMMLING	Resina para fibra c/ 880gr	5764	3,000	37,0000	111,00
OFICINA NOVOCAR - MILTON KOMMLING	Rolo de fita crepe 20m	5764	1,000	5,0000	5,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO REDONDO

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Novembro/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
OFICINA NOVOCAR - MILTON KOMMLING	Serviço de troca de lanterna traseira, chave seta e revisão	5542	1,000	120,0000	120,00
OFICINA NOVOCAR - MILTON KOMMLING	serviço troca de maquina de vidro	5780	1,000	50,0000	50,00
OFICINA NOVOCAR - MILTON KOMMLING	Silicone alta temperatura 50gr	5764	4,000	7,0000	28,00
OFICINA NOVOCAR - MILTON KOMMLING	Terminais femea para fio de cobre	6126	12,000	0,2500	3,00
OFICINA NOVOCAR - MILTON KOMMLING	Terminais macho para fio	6126	12,000	0,2500	3,00
OFICINA NOVOCAR - MILTON KOMMLING	Terminal bateria	6103	2,000	8,0000	16,00
OFICINA NOVOCAR - MILTON KOMMLING	Terminal de bateria	6126	2,000	8,0000	16,00
OFICINA NOVOCAR - MILTON KOMMLING	Terminal olhal grande	6126	2,000	0,8500	1,70
OFICINA NOVOCAR - MILTON KOMMLING	Terminal olhal médio	6126	8,000	0,5000	4,00
OFICINA NOVOCAR - MILTON KOMMLING	Troca de amortecedor dianteiro e traseiro e duas barras axia	6100	1,000	350,0000	350,00
OLI XAVIER DOS SANTOS - ME	Jaquetas de nylon impermeável tamanho M, bordada frente e co		8,000	170,0000	1.360,00
OLI XAVIER DOS SANTOS - ME	Jaquetas de nylon impermeável tamanho M, bordada frente e co	6123	3,000	170,0000	510,00
ORLANDO NOREBERG NEUMANN 37915525034	Massa para vidro	5686	3,000	9,0000	27,00
OXIAR COM. VAREJ. E LOC. DE CILIND. DE OXIG.	Cilindro de aço, cor verde, medida: 22,5mm x 665mm, peso 24k	5685	1,000	965,0000	965,00
PAULO ROBERTO KUHN - REFR.ELETROM.KUHN	Conserto de aspirador de pó	5536	1,000	50,0000	50,00
PAULO ROBERTO KUHN - REFR.ELETROM.KUHN	Conserto de maquina de lavar roupas	5535	1,000	80,0000	80,00
POLITECNICA - COM.MANUT.EQUIP.ESCR.LTDA	Kit imagem	5595	1,000	720,0000	720,00
RUDINEI MILECH LUDTKE	#3/16x1 ferro	5761	2,400	15,8333	38,00
SERRALED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELE'	Luminária de 40w com tecnologia LED. Placa de circuito dos l	5699	10,000	643,7400	6.437,40
SIDD COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE MEDICA	Amiodarona 200mg	5750	4.000,000	0,8100	3.240,00
SIDD COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE MEDICA	Atenolol - 50mg	5750	2.400,000	0,2060	494,40
SIDD COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE MEDICA	Carbamazepina - 200mg	5750	5.000,000	0,1500	750,00
SIDD COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE MEDICA	Diazepam 10mg	5750	5.000,000	0,0840	420,00
SIDD COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE MEDICA	Levotiroxina 50mg	5750	7.500,000	0,2320	1.740,00
SOUZA IND.COM.ARTEFATOS DE MADEIRA LTDA	Madeira de eucalipto branco macheada 0,82x2,10x0,04m	6105	2,000	104,0000	208,00
TIAGO FONSECA PINTO 00428327052	Conserto e troca da correia	5785	1,000	120,0000	120,00
TIAGO FONSECA PINTO 00428327052	Correia 5PK1815	5784	1,000	37,0000	37,00
TIAGO FONSECA PINTO 00428327052	Tensor para correia micro V	5784	1,000	44,0000	44,00
TRÊS G COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA - ME	Areia média	6102	24,000	65,8400	1.580,16
TRÊS G COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA - ME	Balde MOP com esfregão rotatório	5797	4,000	81,0350	324,14
TRÊS G COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA - ME	Broca de aço 10.0mm	5592	2,000	9,4000	18,80
TRÊS G COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA - ME	Broca encaixe SDS 12x210mm	5593	1,000	28,5200	28,52
TRÊS G COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA - ME	Cimento 50 kg	6124	30,000	31,9000	957,00
TRÊS G COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA - ME	Galão de tinta para assoalho, na cor vermelha, galão de 3,6L	6114	1,000	94,5000	94,50
TRÊS G COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA - ME	Jarra elétrica 220V, capacidade minima de 1,8L	6106	2,000	108,4500	216,90
TRÊS G COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA - ME	Módulo cego	5793	2,000	1,7000	3,40
TRÊS G COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA - ME	Modulo espelho liso	5793	3,000	5,8500	17,55
TRÊS G COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA - ME	Modulo interruptor simples	5793	3,000	4,7100	14,13
TRÊS G COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA - ME	Modulo tomada 10A	5793	4,000	5,3400	21,36

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO REDONDO

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Novembro/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
TRÊS G COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA - ME	Parafuso bucha parabolt 3/8" x 3.1/2"	5593	6,000	5,2200	31,32
TRÊS G COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA - ME	Parafuso bucha parabolt 5/16 x 3.1/2"	5593	10,000	3,5900	35,90
TRÊS G COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA - ME	Tijolo maciço	6125	3.500,000	0,4170	1.459,50
TRÊS G COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA - ME	Tinta esmalte 900ml na cor branca	5797	3,000	21,0000	63,00
UILIAM MULLER MILECH 02939482080	Fonte de alimentação=entrada AC com chaveamento manual (110	5800	3,000	70,0000	210,00
UILIAM MULLER MILECH 02939482080	Fonte de alimentação=entrada AC com chaveamento manual (110	5810	1,000	70,0000	70,00
UILIAM MULLER MILECH 02939482080	Kit teclado e mouse s/ fio	5647	1,000	90,0000	90,00
VAGNER RODRIGUES DE CASTRO	Sacola plastica de 48x58cm bege com 4kg	6117	2,000	48,5000	97,00
VAGNER RODRIGUES DE CASTRO	Sacola plastica de 60x80cm amarela com 5kg	6117	2,000	48,5000	97,00
WAGNER MARTINS DA ROSA & CIA LTDA - ME	Salgadinhos diversos	5691	200,000	0,3800	76,00
WILDSON BONEMANN BRUNO 93565178000	Serviço de conserto e pintura da porta L/D, canto da cabine	5684	1,000	550,0000	550,00
Total Geral do Mês ---->					152.930,34